
UCHWAŁA NR XL/282/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2017r. oraz 
przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej.

Na podstawie art. 110 ust 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2017 rok oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ED716F04-84AF-42FF-A409-50FCCD003A1C. Uchwalony Strona 1




